СОВЕТ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2019

№ 130
с. Новиковка

О внесении изменений в Решение Совета Новиковского сельского поселения от 30.09.2019 № 112 «Об установлении на территории Новиковского сельского поселения налога на имущество физических лиц»

В связи с внесением изменений в главу 32 Налогового кодекса РФ, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета Новиковского сельского поселения от 30.09.2019 № 112 «Об установлении на территории Новиковского сельского поселения налога на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Абзац 4 подпункта 3 пункта 3 Решения дополнить словами «в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ.

1.2. В абзаце 5 подпункта 3 пункта 3 Решения слова «предоставленных», «дачного» исключить.

1.3.В подпункте 2 пункта 4 Решения слова «в общеобразовательных учреждениях, а также по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам среднего профессионального образования или высшего образования» заменить словами «в общеобразовательных организациях, а также в профессиональных образовательных организациях, образовательных организациях высшего образования, имеющим государственную аккредитацию,»
2. Настоящее решение вступает в силу   не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                                                     С.Л. Петров